

民國 110 年 07 月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	258,517
去年同期	125,205
增減金額	133,312
增減百分比	106.47
本年累計	1,653,427
去年累計	5,982,651
增減金額	-4,329,224
增減百分比	-72.36

\*本月營收增加主因去年同期新工程於準備期收入較少，本月工程收入回歸正常。累計營收減少因去年子公司出售土地認列收入所致。